様式第４号（第９条関係）

森林整備事業補助金変更交付・中止承認申請書

年　　月　　日

小鹿野町長　様

住　　所
補助決定者　氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた森林整備事業補助金について、(　申請内容の変更　・　事業の中止　)をしたいので、小鹿野町森林整備事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により次のとおり承認を申請します。

１　補助金申請額（変更後）　　　　　　　　　　　　　円

２　変更又は中止の内容

３　変更又は中止の理由

４　事業の内容及び経費の配分
　(1) □針広混交林造成事業・□荒廃森林再生事業
	所在地
	実施地区
林小班
	事　業　量
	事業費（円）
	負　担　区　分
	備考

	事業内容
	面積(ha)
延長(m)

	町補助金（円）
	その他
（円）

	計

 (2) 危険木等伐採事業
	所在地
	実施地区
林小班
	被害木及び危険木
	事業費（円）
	負　担　区　分
	備考

	種別
	本数

	町補助金（円）
	その他（円）

	幹周20cm以上30cm未満

	幹周30cm以上60cm未満

	幹周60cm以上90cm未満

	幹周90cm以上

	計

５　収支予算(変更後)
(1) 収入の部
	区　　　分
	予　算　額（円）
	積 算 の 基 礎
	備  考

	合　　　計

　(2) 支出の部
	区　　　分
	予　算　額（円）
	積 算 の 基 礎
	備  考

	合　　　計

[bookmark: _GoBack]